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T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)

MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017

MONTEBELLUNA [Treviso - Veneto]
03-01-2017 - 08-01-2017
10

Festival

Double Round Robin

90' + 30" bonus

RENIER Renzo - BIAGIOLI M.

Partecipanti 10
Sito Internet
) StellaAndrea 11
9 Ashiku Franc - 1 9

2

1701010S

Petkov Vladimir =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVCT RIS VI 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ' ' MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 I M Stella Andrea 7.51TA 36.037.0130.0 26. 512480 2443 2637 115505320523 000 1993
2 9 FM Ashi ku Franc 6.5 ALB 36. 01 37.0130. 0 21. 22341 2443 2554 114515131532000 1993
3 1 GM Pet kov VI adim r 6.0 BUL 57.5 63.0150. 0 36. 52500 2438 2511 1144 25122532000 1971
4 2 I M Kol lars Dmitrij 6.0 GER 36. 01 37.0130. 0'19. 512500 2443 2516 1136 15221514000 1999
5 6 FM Li vai c Leon 6.0 CRO 36.0137.0130.0 19. 512451 2443 2516 1136 1531150500 0 2000
6 8 M Cost achi M hnea 5.5 ROU 36.037.0130.016. 512422 2443 24801127 15140513100 2000
7 7 GM Drasko M1 an 4.5 MNE 57.5'63.0050. 0 27. 7! 2447 2438 2403 110915050504 100 1962
8 5 GM Arnaudov G Petar 3.5BUL 57.563.0150. 0 22. 22461 2438 2329 110 735032504100 1986
9 3 GM Lazic Mroljub 3.5 SRB 57.563.050.0 21. 7:2489 2438 2329110 735050502300 1966
10 10 IM Mdja M1 an 1.0 CRO 57.5'63.0150.06.00 2321 2438 2073110285023500500 1954
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVCT RIS VI 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ' l

MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

4

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 GM Arnaudov G Petar BUL 2461 2438 2329 1986 M 2907127
9 FM Ashi ku Franc ALB 2341 2443 2554 1993 M 4700066
8 M Costachi M hnea RQU 2422 2443 2480 2000 M 1217518
7 GM Drasko M I an MNE 2447 2438 2403 1962 M 900397
2 M Kol lars Dmitrij CER 2500 2443 2516 1999 M 12909572
3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 2438 2329 1966 M 900788
6 FM Li vai c Leon CRO 2451 2443 2516 2000 M 14531534
10 IM Mdja MIan CRO 2321 2438 2073 1954 M 14500337
1 GM Pet kov VI adi mir BUL 2500 2438 2511 1971 M 2901188
4 M Stella Andrea ITA LOM CR 2480 2443 2637 1993 M 827061 115231
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)

MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo FIDE

FM
I'M

I M

D W NN 0o U

FM
I'M

2

G ocatore
Arnaudov G Petar
Ashi ku Franc
Costachi M hnea
Drasko M I an

Kol lars Dmitrij
Lazic Mroljub
Li vai c Leon
Mdja MIan

Pet kov Ml adi m r
Stella Andrea

Fed

I TA

El o

2461
2341
2422
2447
2500
2489
2451
2321
2500
2480

N Pun
FIDE P Fat
.50 5.
50 3.
50 4.
.50 5.
.00 5.
50 5.
00 5.
.00 3.
.00 5.
50 5.

103

10 6.
10 5.

104
106

10 3.
10 6.

101
106

107.

Pun
Att

W W
28 -1.78
64 2. 86
72 0.78
08 -0.58
74 0. 26
66 -2.16
12 0. 88
42 -2.42
84 0. 16
50 2

Med

Avv. Perf
2438 2329
2443 2554
2443 2480
2438 2403
2443 2516
2438 2329
2443 2516
2438 2073
2438 2511
2443 2637

Anno

Nasc S

1986
1993
2000
1962
1999
1966
2000
1954
1971
1993

=TT

1D

FI DE
2907127
4700066
1217518
900397
12909572
900788
14531534
14500337
2901188
827061

1D
FS

115231
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SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ' J' MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Petkov Ml adimr BUL 2500 | 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 1 - 0

2 2 IM Kollars Dmtrij GER 2500 | 10 IM Mdja Mlan CRO 2321 1 -0

3 9 FM Ashiku Franc ALB 2341 | 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 Aw- A

4 5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 | 4 IM Stella Andrea ITA 2480 Ap- A

5 6 FM Livaic Leon CRO 2451 | 7 GM Drasko Mlan ME 2447 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 4 IM Stella Andrea 0.5 ITA 2480 | 1 GM  Petkov Vladinir 1 BUL 2500 Aw- A

2 2 IM Kollars Dmitrij 1 GER 2500 | 5 GM Arnaudov G Petar 0.5 BUL 2461 Aw- A

3 7 GM Drasko Mlan 0.5 MNE 2447 | 9 FM  Ashi ku Franc 0.5 ALB 2341 Aw- A

4 3 G@GM Lazic Mroljub 0.5 SRB 2489 | 8 IM Costachi M hnea 0 ROU 2422 Av- A

5 6 FM Livaic Leon 0.5 CRO 2451 | 10 IM Mdja Mlan 0 CRO 2321 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Petkov Viadinir 1.5 BUL 2500 | 2 IM Kollars Dmitrij 1.5 GER 2500 Aw- A
2 5 GM Arnaudov G Petar 1 BUL 2461 | 6 FM Livaic Leon 1.5 CRO 2451 A% - A

3 4 IM Stella Andrea 1 ITA 2480 | 3 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2489 1 - 0

4 8 IM Costachi M hnea 0.5 ROU 2422 | 7 GM Drasko Mlan 1 MNE 2447 Av- A

5 9 FM  Ashi ku Franc 1 ALB 2341 | 10 IM Mdja Mlan 0 CRO 2321 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
FM Livaic Leon 2 CRO 2451 | 1 GM  Petkov Ml adimr 2 BUL 2500 O - 1
GM Drasko Ml an 1.5 MNE 2447 | 4 IM Stella Andrea 2 ITA 2480 Ap- A
FM  Ashiku Franc 2 ALB 2341 | 5 GM  Arnaudov G Petar 1.5 BUL 2461 Av- A
1 | 2 2
1 | 1 0

GM Lazic Mroljub SRB 2489 IM Kollars Dmitrij GER 2500 Aw- A
IM Costachi M hnea ROU 2422 0 IM Mdja Mlan CRO 2321 1-0

ahwN R
o WO~
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica
Italiana ! Jl MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Petkov Ml adimr 3 BUL 2500 | 9 FM  Ashi ku Franc 2.5 ALB 2341 0 - 1

2 2 IM Kollars Dmitrij 2.5 GER 2500 | 7 GM Drasko Mlan 2 MNE 2447 Ay - A
3 4 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2480 | 10 IM Mdja Mlan 0 CRO 2321 1 -0

4 5 GM Arnaudov G Petar 2 BUL 2461 | 8 IM Costachi M hnea 2 ROU 2422 Av- A

5 6 FM Livaic Leon 2 CRO 2451 | 3 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2489 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 4 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2480 | 5 GM Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2461 Aw- A
2 3 GV Lazic Mroljub 1.5 SRB 2489 | 9 FM  Ashi ku Franc 3.5 ALB 2341 Awn- A
3 8 IM Costachi M hnea 2.5 ROU 2422 | 1 GM  Petkov M adimr 3 BUL 2500 Aw%- A
4 7 GM Drasko Mlan 2.5 MNE 2447 | 6 FM Livaic Leon 3 CRO 2451 Aw- A
5 10 IM Mdja Mlan 0 CRO 2321 | 2 IM Kollars Dmitrij 3 GER 2500 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)

Scacchistica
Italiana ! Jl MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

n

Sc Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM  Petkov Ml adimr 3.5 BUL 2500 | 4 IM Stella Andrea 4 ITA 2480 0 - 1

2 9 FM Ashiku Franc 4 ALB 2341 | 7 GM Drasko Mlan 3 MNE 2447 Ay - A

3 5 GM  Arnaudov G Petar 3 BUL 2461 | 2 IM Kollars Dmtrij 3.5 GER 2500 0 - 1

4 10 IM Mdja Mlan 0.5 CRO 2321 | 6 FM Livaic Leon 3.5 CRO 2451 Aw- A

5 8 IM Costachi M hnea 3 ROU 2422 | 3 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2489 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 GV Lazic Mroljub 2.5 SRB 2489 | 4 IM Stella Andrea 5 ITA 2480 Ap- A
2 2 IM Kollars Dmitrij 4.5 GER 2500 | 1 GM  Petkov VMl adimnr 3.5 BUL 2500 O - 1

3 10 IM Mdja Mlan 1 CRO 2321 | 9 FM  Ashi ku Franc 4.5 ALB 2341 0 - 1

4 6 FM Livaic Leon 4 CRO 2451 | 5 GM  Arnaudov G Petar 8 BUL 2461 1 - O

5 7 GM Drasko Mlan 3.5 MNE 2447 | 8 IM Costachi M hnea 3.5 ROU 2422 Aw- A
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SIIVC RIS I 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ! J! MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 IM Stella Andrea 5.5 ITA 2480 | 7 GM Drasko Ml an 4 ME 2447 1 - 0

2 5 GM  Arnaudov G Petar 3 BUL 2461 | 9 FM  Ashi ku Franc 5.5 ALB 2341 0 - 1

3 1 GM  Petkov M adimr 4.5 BUL 2500 | 6 FM Livaic Leon 5 CRO 2451 Aw- A

4 2 IM Kollars Dmtrij 4.5 GER 2500 | 3 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2489 1 - 0

5 10 IM Mdja Mlan 1 CRO 2321 | 8 IM Costachi M hnea 4 ROU 2422 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
ITT GM SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)

Scacchistica
Italiana ! Jl MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 10

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 FM  Ashi ku Franc 6.5 ALB 2341 | 1 GM  Petkov Ml adimr 5 BUL 2500 O - 1

2 10 IM Mdja Mlan 1 CRO 2321 | 4 IM Stella Andrea 6.5 ITA 2480 0 - 1

3 7 G@GM Drasko Mlan 4 M\E 2447 | 2 IM Kollars Dmitrij 5.5 GER 2500 Aw- A
4 8 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2489 | 6 FM Livaic Leon 5.5 CRO 2451 Aw- A

5 8 IM Costachi M hnea 5 ROU 2422 | 5 GM Arnaudov G Petar 3 BUL 2461 A- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SIIVCT RIS VI 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ]!J MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

GM BUL El o FI DE: 2500 Perf: 2511 Media: 2438.80 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 78 0.61 1 1 1
2 N 4 IM Stella Andrea I TA 2480 20 0.53 Ay 1 1
3 B2 IM  Kollars Dmitrij GER 2500 0 0.5 A 1 1
4 N 6 FM Livaic Leon CRO 2451 49 0.57 1 2 2
5B 9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 159 0.71 O 2 2
6 N 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 78 0.61 Ay 2 2
7 B 4 IM Stella Andrea I TA 2480 20 0.53 0 2 2
8 N 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 0 0.5 1 3 3
9 B 6 FM Livaic Leon CRO 2451 49 0.57 Ay 3 3
10N 9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 159 0.71 1 4 4
5.84 4 4

IM  GER El o FI DE: 2500 Perf: 2516 Media: 2443.60 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B10 IM Mdja Mlan CRO 2321 179 0.73 1 1 1
2 B5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 39 0.55 Ay 1 1
3 N1 GM  Petkov Madimr BUL 2500 0 0.5 Ay 1 1
4 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 11  0.52 Ay 1 1
5B 7 GM  Drasko Ml an M\E 2447 53 0.57 Ay 1 1
6 N10 IM Mdja Mlan CRO 2321 179 0.73 Ay 1 1
7 N5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 39 0.55 1 2 2
8 B 1 GM  Petkov Madimr BUL 2500 0 0.5 0 2 2
9 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 11 0.52 1 3 3
10N 7 GM  Drasko Ml an M\E 2447 53 0.57 Ay 3 3
5.74 3 3

GM SRB El o FI DE: 2489 Perf: 2329 Media: 2438.80 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 148 0.7 Ay 0 0
2 B8 IM Costachi M hnea ROU 2422 67 0.59 Ay 0 0
3 N 4 IM Stella Andrea | TA 2480 9 0.51 O 0 0
4 B 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -11 0.48 Ay 0 0
5 N 6 FM Livaic Leon CRO 2451 38 0.55 0 0 0
6 B9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 148 0.7 Ay 0 0
7 N 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 67 0.59 Ay 0 0
8 B 4 IM Stella Andrea | TA 2480 9 0.51 Ay 0 0
9 N 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -11 0.48 0 0 0
10B 6 FM Livaic Leon CRO 2451 38 0.55 Ay 0 0
5.66 0 0

IM I TA El o FI DE: 2480 Perf: 2637 Media: 2443.60 WWe: 2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 19 0.53 Ay 0 0
2 B1 GM  Petkov Madimr BUL 2500 -20 0.47 Ay 0 0
3 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -9 0.49 1 1 1
4 N 7 GM Drasko M1l an M\E 2447 33 0.55 Ay 1 1
5B 10 IM Mdja Mlan CRO 2321 159 0.71 1 2 2
6 B 5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 19 0.53 Ay 2 2
7 N1 GM  Petkov Mladimr BUL 2500 -20 0.47 1 3 3
8 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -9 0.49 Ay 3 3
9 B 7 GM  Drasko Ml an M\E 2447 33 0.55 1 4 4
1CN 10 IM Mdja Mlan CRO 2321 159 0.71 1 5 5
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SIIVCT RIS VI 7T G\l SCHEVENINGEN MONTEBELLUNA 2017 (1701010S)
Italiana ]!J MONTEBELLUNA - 03-01-2017 - 08-01-2017

GM BUL El o FI DE: 2461 Perf: 2329 Media: 2438.80 WW: -1.78
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 IM Stella Andrea | TA 2480 -19 0.47 Ay 0 0
2 N 2 IM Kollars Dmtrij GER 2500 -39 0.45 Ay 0 0
3 B 6 FM Livaic Leon CRO 2451 10 0.51 Ay 0 0
4 N9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 120 0.66 Ay 0 0
5B 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 39 0.55 Ay 0 0
6 N 4 IM Stella Andrea | TA 2480 -19 0.47 Ay 0 0
7 B 2 IM Kollars Dmtrij GER 2500 -39 0.45 O 0 0
8 N 6 FM Livaic Leon CRO 2451 10 0.51 O 0 0
9 B 9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 120 0.66 0 0 0
10N 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 39 0.55 Ay 0 0
5.28 0 0

FM CRO El o FIDE: 2451 Perf: 2516 Media: 2443.60 WWe: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B7 GM Drasko M| an M\E 2447 4 0.51 Ay 0 0
2 B10 IM Mdja Mlan CRO 2321 130 0.68 1 1 1
3 N5 GM Arnaudov G Petar BUL 2461 -10 0.49 Ay 1 1
4 B 1 GM Petkov M adinir BUL 2500 -49 0.43 0 1 1
5 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -38 0.45 1 2 2
6 N7 GM Drasko M| an M\E 2447 4 0.51 Ay 2 2
7 N10 IM Mdja Mlan CRO 2321 130 0.68 Ay 2 2
8 B5 GM Arnaudov G Petar BUL 2461 -10 0.49 1 3 3
9 N 1 GM Petkov M adinir BUL 2500 -49 0.43 Ay 3 3
10N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -38 0.45 Ay 3 3
5.12 3 3

GM ME El o FI DE: 2447 Perf: 2403 Media: 2438.80 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N6 FM Livaic Leon CRO 2451 -4 049 Ay 0 0
2 B9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 106 0.64 Ay 0 0
3 N8 IM Costachi M hnea ROU 2422 25 0.53 Ay 0 0
4 B 4 IM Stella Andrea I TA 2480 -33 0.45 Ay 0 0
5 N 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -53 0.43 Ay 0 0
6 B 6 FM Livaic Leon CRO 2451 -4 0.49 Ay 0 0
7 N9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 106 0.64 Ay 0 0
8 B 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 25 0.53 Ay 0 0
9 N 4 IM Stella Andrea I TA 2480 -33 0.45 0 0 0
10B 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -53 0.43 Ay 0 0
5.08 0 0

IM  RQU El o FI DE: 2422 Perf: 2480 Media: 2443.60 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Petkov Madimr BUL 2500 -78 0.39 O 0 0
2 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -67 0.41 Ay 0 0
3 B7 GM Drasko Ml an M\E 2447 -25 0.47 Ay 0 0
4 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2321 101 0.64 1 1 1
5 N5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 -39 0.45 Ay 1 1
6 B 1 GM  Petkov Madimr BUL 2500 -78 0.39 Ay 1 1
7 B 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -67 0.41 Ay 1 1
8 N 7 GM Drasko M1l an M\E 2447 -25 0.47 Ay 1 1
9 N10 IM Mdja Mlan CRO 2321 101 0.64 1 2 2
10B 5 GM Arnaudov G Petar BUL 2461 -39 0.45 Ay 2 2
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FM ALB El o FI DE: 2341 Perf: 2554 Media: 2443.60 WW: 2.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -1480.3 Ay 0 0
2 N7 GM Drasko Mlan MNE 2447 -106 0.36 Ay 0 0
3 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2321 20 0.53 1 1 1
4 B 5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 -120 0.34 Ay 1 1
5 N1 GM Petkov Madimr BUL 2500 -1590.29 1 2 2
6 N 3 GM Lazic Mroljub SRB 2489 -1480.3 Ay 2 2
7 B 7 GM Drasko M1 an MNE 2447 -106 0.36 Ay 2 2
8 N10 IM Mdja Mlan CRO 2321 20 0.53 1 3 3
9 N5 GM  Arnaudov G Petar BUL 2461 -1200.34 1 4 4
0B 1 GM Petkov M adimr BUL 2500 -1590.29 0 4 4
3.64 4 4
IM CRO El o FI DE: 2321 Perf: 2073 Media: 2438.80 WW: -2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -179 0.27 O 0 0
2 N 6 FM Livaic Leon CRO 2451 -1300.32 0 0 0
3 N9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 -20 0.47 O 0 0
4 N 8 IM Costachi M hnea ROU 2422 -101 0.36 0 0 0
5 N 4 IM Stella Andrea | TA 2480 -1590.29 0 0 0
6 B 2 IM Kollars Dmitrij GER 2500 -1790.27 Ay 0 0
7 B 6 FM Livaic Leon CRO 2451 -1300.32 Ay 0 0
8 B 9 FM  Ashi ku Franc ALB 2341 -20 0.47 0 0 0
9 B 8 IM  Costachi M hnea ROU 2422 -1010.36 0 0 0
0B 4 IM Stella Andrea | TA 2480 -1590.29 0 0 0
3.42 0 0
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